

TOFTBO ApS

Birkerød Kongevej 114
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/12/2020

Hans Christian Toft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TOFTBO ApS
Birkerød Kongevej 114
3460 Birkerød

CVR-nr: 27050271
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom samt anden virksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 13.064 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 293.967 kr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		89.719	126.543
Resultat af ordinær primær drift		89.719	126.543
Øvrige finansielle omkostninger		-76.655	-70.792
Ordinært resultat før skat		13.064	55.751
Årets resultat		13.064	55.751
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.064	55.751
I alt		13.064	55.751

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		3.213.875	3.213.875
Materielle anlægsaktiver i alt		3.213.875	3.213.875
Anlægsaktiver i alt		3.213.875	3.213.875
Aktiver i alt		3.213.875	3.213.875

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		168.967	155.904
Egenkapital i alt		293.967	280.904
Gæld til realkreditinstitutter		1.590.000	1.590.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.590.000	1.590.000
Gæld til banker		1.260.513	1.257.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.395	85.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.329.908	1.342.971
Gældsforpligtelser i alt		2.919.908	2.932.971
Passiver i alt		3.213.875	3.213.875

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0